
UCHWAŁA NR III/35/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Świeckiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Powiatu Świeckiego za rok 2023 udziela się Zarządowi 
Powiatu Świeckiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  
 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

 
Urszula Kempińska-Czerwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/35/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-26T09:09:00+0200




